АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 о6, ZPZ/ xnff[|/

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городскогО
округа Московской области от 0б.10.2020 NЬ3098 <<О создании и утверяцеНии

общественной муниципальной комиссии Рузского городского окрУга> (В

редакции от 21.01.202| NЬ 125)

В целях реализации ФедераJIьного закона от 06.10.2003 Jфl31-ФЗ кОб ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской ФеДеРаЦИИ>,

Закона Московской области от З0.1,2.20|4 Ns191l20|4-ОЗ (О регулироВанИИ
допоJIнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области>>,

усиления контроля за выполнением мероприятий по благоустройству общественных
территорий, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, АдмиНИСТрацИЯ

Рузского городского округа постановляет:
1. Состав общественной муниципальной комиссии Рузского городскоГо окрУГа,

утвержденный постановлением Администрации Рузского городскоГо окрУГа ОТ

06.|0.2020 Jt З098 (в редакции от 21,.01.202I J\Ъ 125), изложить в новоЙ редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте РУзскОгО

городского округа в сети <<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗложиТь на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

м 001536 *

Прилоrкение
нистрации

округа
области

,"/rИ^

Состав общественной муниципальной комиссии Рузского

рvаскqго го|ц'l

ý/
?\
ýъ)

Председатель

1
Пархоменко Вита-пий Юрьевич Заместитель Главы Администрации Рузского

городского округа
заместитель председателя :

2. Корчунова Светлана Евгеньевна
Начальник территориаJIьного управления -
начаJIьник территориаJIьного отдела Руза

члены комиссии:

Кобелев Сергей Васильевич
Начальник управления дорожной деятельности и

благоустройства

4, Федерюк Инга Вячеславовна Начальник отдела благоустройства

5. Толкачев Григорий Анатольевич
Заместитель начаJIьника территориаJIьного

управления - начаJIьник территориального отдела
Старорузский

6. Милаев Виталий Игоревич
Заместитель начаJIьника территориального

управления - начальник территориального отдела
колюбакинский

1. Русаков Виктор Кузьмич
Заместитель начаJIьника территориirльного

управления - начальник территориального отдела
Тучково

8. Букреева Галина Геннадьевна
Заместитель начальника территориального

управления - начаJIьник территориального отдела
Дороховский

9. Хрусталев Юрий Васильевич
Заместитель начаJIьника территориального

управления - начальник территориального отдела
Волковский

10. Анищенков Николай Леонидович
Член Общественной палаты Рузского городского
округа (по согласованию)

11
Теребильников Александр
Геннадиевич

Щепутат Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области (по согласованию)

12, Суворова Елена Александровна Щиректор МАУ <Издательский дом <Подмосковье

- Запад> (по согласованию)

13.
Отдел ГО, ЧС и территориальной
безопасности

IIо согласованию

|4.
Представитель от ОМВД России по
Рузскому городскому округу по согласованию

15.

Представитель от Всероссийского
общества инвалидов, Рузская
районная организация

по согласованию

1б.
Представитель от ОГИБДД ОМВД
России по Рузскому району

по согласованию

секпетапь комиссии:
11. горбулева Светлана Николаевна Старший инспектор отдела благоустройства